城善建設株式会社様に

汀公園供養塔を修繕していただきました

－６月２４日に感謝状贈呈式を開催します－

城善建設株式会社様から、汀公園供養塔の修繕工事に尽力していただき工事が完了しました。

つきましては、感謝状贈呈式を次のとおり開催することとなりましたので、お知らせします。

１ 贈 呈 者   城善建設株式会社 代表取締役 依岡 善明 様

２ 修繕内容   汀公園供養塔の修繕

３ 贈 呈 式

（１）日 時   令和４年６月２４日（金）１０時から

（２）場 所   和歌山市役所 本庁舎４階 市長室

（３）出席者   城善建設株式会社

代表取締役  依岡善明（よりおか よしあき）様

建築課長   谷井信夫（たにい あきお）様

                 中家龍綺（なかや りゅうき）様

和歌山市

市 長    尾花正啓（おばな まさひろ）

         和歌山市戦災遺族会

          理事長    田中誠三（たなか せいぞう）様

         和歌山市社会福祉協議会

          管理育成班長 山岡裕幸（やまおか ひろゆき）様

担 当 課 公園緑地課

担 当 者 野尻

電    話 073（435）1076

内  線 2919

資 料 提 供

令和４年６月２０日

＜修繕後の汀公園供養塔＞